Santa Cruz Ave. Los Gatos, CA  95030 408-354-4845
Azuca Los Gatos 11 1/2 N. Santa Cruz Ave. Los Gatos, CA  95030 408-395-1688
Bianco 418 N. Santa Cruz Ave. Los Gatos, CA  95030 408-354-1200
Bunches 14 N. Santa Cruz Ave. Los Gatos, CA  95030 408-395-5451
Centonove 109 W. Main Street Los Gatos, CA  95030 408-384-4007
Chocolate Dream Box 710 Blossom Hill Road Los Gatos, CA  95032 408-356-2626
Dolce Spazio 221 N. Santa Cruz Avenue Los Gatos, CA  95030 408-395-1335
Erik's Deli 15495 Los Gatos Blvd. Los Gatos, CA  95032 408-395-6363